
Edna Johnson, Supervisor 202-442-8419 edna.johnson@dc.gov

1. Carranza, Marco 202-716-0195 marco.carranza@dc.gov

2. Chambers, Lavonne 202-442-8465 lavonne.chambers@dc.gov

3. Engler, William 202-615-7767 william.engler@dc.gov

4. Jordan, Candice 202-285-9354 candice.jordan@dc.gov

5. Kawunde, Deogratias 202-431-4643 deogratias.kawunde2@dc.gov

6. Vela, Robert 202-870-7802 Robert.vela@dc.gov
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